
                                
У К Р А Ї Н А  

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

11 червня 2025 року                                                           55 сесія 8 скликання 

Р І Ш Е Н Н Я  № 7787 

 

Про внесення змін до Програми  

соціально-економічного розвитку  

Літинської селищної територіальної  

громади на  2025 рік 

        

Відповідно до ст. 18 Закону України «Про державне прогнозування та 

розроблення програм економічного і соціального розвитку України»,  рішення 

50 сесії селищної ради 8 скликання від 18.12.2024 № 7270 «Про затвердження 

Програми соціально-економічного розвитку Літинської селищної 

територіальної громади на 2025 рік», враховуючи висновки постійної комісії 

селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва та голів постійних 

депутатських комісій, керуючись  п. 22 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  Літинська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА:  

 1. Додаток 2 «Перелік інвестиційних програм (проектів), що можуть 

реалізуватися в 2025 році у тому числі за рахунок співфінансування з 

державного бюджету» Програми соціально-економічного розвитку Літинської 

селищної територіальної громади на 2025 рік викласти в новій редакції 

(додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 

інвестицій та міжнародного співробітництва (В.Твердий). 

 

Селищний голова                          Анатолій БИЧОК 

 

Виконавець:____________ О. Носов 

Погоджено:_____________ В. Твердий 

                     _____________ М. Бевз 

                     _____________ Л. Афанасьєва 

                     _____________ О. Медяна 

 



                                                                                                                                                                                                    Додаток      

                                                                                                                                                                                  до рішення 55 сесії 8 скликання  

                                                                                                                                                                                  Літинської селищної ради  

                                                                                                                                                                                  від 11 червня 2025 № 7787 

 

Перелік інвестиційних програм (проектів), що можуть реалізуватися в 2025 році  

у тому числі за рахунок співфінансування з державного бюджету 

 

№  

з/п 

Перелік заходів програми Строк 

викон

ання 

заходу 

Виконавці 

О
б

ся
г 

к
ап

іт
ал

ь
н

и
х
 

в
к
л

ад
ен

ь
 

(т
и

с.
 г

р
н

.)
 

Б
л
аг

о
д

ій
н

і 
к
о
ш

ти
 

(т
и

с.
 г

р
н

.)
 

Д
ер

ж
ав

н
и

й
/о

б
л
ас

н
и

й
 б

ю
д

ж
ет

 (
ти

с.
 

гр
н

.)
 

М
іс

ц
ев

и
й

 б
ю

д
ж

ет
 

(т
и

с.
 г

р
н

.)
 

Очікуваний результат 

1 Капітальний ремонт приміщень 

харчоблоку Ліцею       с. Городище 

Літинської селищної ради 

2025 

рік 

Відділ освіти, 

культури, 

молоді та 

спорту 

Літинської 

селищної ради 

4946,479 0 
3946,4

79 
1000,0 

Забезпечення санітарних 

норм під час приготування їжі 

та харчування учнів Ліцею          

с. Городище Літинської 

селищної ради 

2 Капітальний ремонт будівлі 

Літинського ліцею – опорного закладу 

загальної середньої освіти №2 

Літинської селищної ради в частині 

встановлення систем протипожежного 

захисту 

2025 

рік 

Відділ освіти, 

культури, 

молоді та 

спорту 

Літинської 

селищної ради 

1501,392 0 0 
1501,3

92 

Покращення пожежної 

безпеки в Літинському ліцеї – 

опорного закладу загальної 

середньої освіти №2 

Літинської селищної ради  



3 Капітальний ремонт даху (покрівлі) 

опорного закладу загальної середньої 

освіти  І-ІІІ ст. с. Багринівці  Літинської 

селищної ради 

2025 

рік 

Відділ освіти, 

культури, 

молоді та 

спорту 

Літинської 

селищної ради 

8634,7 0 7000,0 1634,7 

Забезпечення належних та 

безпечних умов навчання в 

опорному закладі загальної 

середньої освіти  І-ІІІ ст.            

с. Багринівці   

4 Капітальний ремонт даху (покрівлі) 

Літинської ЗОШ   І-ІІІ ст. №1 по вул. 

Б.Хмельницького 17, смт. Літин, 

Вінницької обл. 

2025 

рік 

Відділ освіти, 

культури, 

молоді та 

спорту 

Літинської 

селищної ради 

3844,034 0 0 
3844,0

34 

Забезпечення належних та 

безпечних умов навчання в 

Літинській ЗОШ  І-ІІІ ст. №1 

5 Капітальний ремонт дорожнього 

покриття та тротуару по вул. Вінницька 

в смт. Літин, Вінницького району, 

Вінницької області 

2025 

рік 

Літинська 

селищна рада 
20531,5 0 17000 3531,5 

Приведення тротуару та 

дороги  по вул. Вінницька в 

смт. Літин, до належного 

стану 

6 Виготовлення, перерахунок ПКД та їх 

експертиза 

2025 

рік 

Літинська 

селищна рада 
1000,0 0 0 1000,0 

Виготовлені проектно-

кошторисні документації 

7 Реконструкція Меморіалу Слави  з 

облаштуванням Алеї Слави та пам’яті 

загиблих Захисників Літинської 

селищної територіальної громади по 

вул. Соборна, с-ще Літин, Вінницького 

району, Вінницької області 

2025 

рік 

Літинська 

селищна рада 

5000,0 4750,0 0 250,0 

Проведення реконструкції 

Меморіалу Слави з 

облаштуванням Алеї Слави та 

пам’яті загиблих Захисників 

Літинської селищної 

територіальної громади 

 

Секретар селищної ради                                                                                                                                                                                       Тетяна  ГОЛОВАЩЕНКО 


